CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

RESOLUÇÃO Nº 649, DE 22 DE ABRIL DE 2014.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito
à Associação dos Usuários do Serviço de
Saúde Mental de João Monlevade -
ASSUME.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito à Associação dos Usuários do Serviço
de Saúde Mental de João Monlevade - ASSUME, corno reconhecimento do povo
rnonlevadense pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Art. 2º A entrega do diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre o autor e a agraciada.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de abril de 2014.

!

Certiclão
rertilico ll.5U ti ~d ios fins que o presute
ato ftl ef;xadJ ·:;, 1·,uttt de aviso dest·l
<ist l eglslatl,•, <J.1forme art. ,15 2 da lei
Orglnka Mullidpal erni?:J_j _<:d_ __ /!JJ.:., fll.

·--- ------·-·····-····-···--···· f'..p.g_~----·-·-·--·----·-' s e w~-,~~·; .. i··;··
Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG

Telefax: 3852.3524